

评标报告

项目名称:	增城区增江街东方村农村生活污水处理工程
招标编号:	JG2017-8230
招标人:	广州市增城区人民政府增江街道办事处
招标代理机构:	广东省建筑工程监理有限公司

增城区增江街东方村农村生活污水处理工程
项目评标委员会

二〇一七年十一月十四日

一、开标情况:

增城区增江街东方村农村生活污水处理工程(JG2017-8230)工程施工招标开标与2017年11月10日在第2开标室(增城交易部)进行。整个开标和评标过程在交易中心的见证下进行。

二、接受投标文件情况:

本项目的投标截至时间为2017年11月10日(“北京时间”)。投标截至时间前,共收到43家投标人递交的投标文件,名单如下:

序号	投标人	交标时间	项目经理
1	广东鼎豪建设工程有限公司	2017-11-10 00:03	贺芳芳
2	深圳市金群园林实业发展有限公司	2017-11-10 10:24	庞哲
3	深圳市源鸿达建筑工程有限公司	2017-11-10 09:36	肖飞英
4	广东鹏展建筑工程有限公司	2017-11-10 00:19	王继敏
5	广东城建项目管理有限公司	2017-11-10 09:25	岑仁伟
6	深圳市名鹏建筑工程有限公司	2017-11-10 04:11	徐庆忠
7	福建省泉州市第一建设有限公司	2017-11-09 17:52	洪礼通
8	广州盈德建筑工程有限公司	2017-11-09 22:53	颜建元
9	深圳市坤和建筑工程有限公司	2017-11-10 09:52	林辉枝
10	深圳市兴宏达建设工程有限公司	2017-11-10 10:18	黄伟生
11	广东星辰建设(集团)有限公司	2017-11-10 09:35	王义舒
12	深圳市深港建筑集团有限公司	2017-11-10 07:36	黄红卫
13	深圳南海岸生态建设集团有限公司	2017-11-09 23:39	谢庆源
14	广东立发建设有限公司	2017-11-10 11:18	陆广裕
15	广州恒龙建设工程有限公司	2017-11-10 08:56	吴根明
16	深圳市金中鸿建筑工程有限公司	2017-11-10 04:25	张超
17	韶关市粤北建设工程有限公司	2017-11-09 19:14	张永明
18	广州荣祥中建筑工程有限公司	2017-11-10 08:52	刘靖
19	广东宝泰森建设工程有限公司	2017-11-09 23:01	肖健
20	广东五州建设工程有限公司	2017-11-10 10:16	陈启东

序号	投标人	交标时间	项目经理
21	广东景源建设工程有限公司	2017-11-10 09:44	李沐阳
22	广东衡达建设有限公司	2017-11-09 21:10	丁建华
23	广州一城建筑工程有限公司	2017-11-10 10:26	李泽锐
24	广州致杰建设有限公司	2017-11-10 00:21	林雪
25	深圳市嘉隆达市政工程有限公司	2017-11-09 22:33	陈伟斌
26	广东润威建设工程有限公司	2017-11-10 10:52	潘有国
27	广东长恒建设工程有限公司	2017-11-09 14:27	利戈
28	广西市政工程集团有限公司	2017-11-10 00:42	黄青欢
29	广东辉泰建筑工程有限公司	2017-11-10 09:47	张洪达
30	广州市创博机电设备安装有限公司	2017-11-10 11:07	古雄新
31	广东鹏兴彦建设工程有限公司	2017-11-10 08:04	陈剑峰
32	深圳市焕升建筑工程有限公司	2017-11-10 09:51	黄恒福
33	陕西鑫悦建筑有限公司	2017-11-09 19:11	申淑霞
34	广东九洲建设集团有限公司	2017-11-10 10:28	傅浩东
35	东莞市盛浩建设工程有限公司	2017-11-09 21:42	赖学壬
36	广东万泰建设有限公司	2017-11-10 09:37	陈康发
37	广东省建信建设股份有限公司	2017-11-10 01:40	孙思淼
38	广州市白云第五建筑工程有限公司	2017-11-10 10:05	陈荣
39	广东豪源建设有限公司	2017-11-10 01:44	孙云华
40	广东晟丰建设工程有限公司	2017-11-10 10:58	杨攀

序号	投标人	交标时间	项目经理
41	广东竣豪建设工程有限公司	2017-11-10 10:08	孔繁鑫
42	广州市中谦建设工程有限公司	2017-11-10 11:01	苏北荣
43	东莞市太龙湾建设工程有限公司	2017-11-10 11:39	黄泽民

三、评标委员会名单

评标委员会由广州公共资源交易中心专家库中抽取的专家组成，具体名单如下：

序号	姓名	身份证	是否是组长
1	覃江涛	130402196807101525	是
2	邱建军	440225196908010442	否
3	齐铭安	440104195706201011	否
4	文萌	420802197911220028	否
5	陈文深	440104196110150756	否

四、投标文件评审情况

按照招标文件规定的评标办法，评标委员会对投标人进行了资格审查和对投标文件进行了评审。评标委员会首先对投标人进行资格审查，然后对投标文件详细评审。其中通过资格审查的投标人有38家，评审有效的投标文件有38家。具体评审情况见初步评审和详细评审的表格。

五、评标澄清事项

六、否决投标情况

共有5家投标文件，否决投标。名单如下：

序号	投标人	原因
1	广东长恒建设工程有限公司	因投标人原因造成投标文件未解密的
2	广州荣祥中建筑工程有限公司	不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点,具体情形为:(未提供财务报告)

3	东莞市盛浩建设工程有限公司	不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点,具体情形为:(未提供财务报告)
4	广东竣豪建设工程有限公司	不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点,具体情形为:(未提供财务报告)
5	东莞市太龙湾建设工程有限公司	不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点,具体情形为:(未提供财务报告)

七、评标结果

根据招标文件规定的评标报告,评标委员会推荐综合总得分最高(97.65)的广州盈德建筑工程有限公司为第一中标候选人,推荐综合得分(97.17)的广东豪源建设有限公司为第二中标候选人,推荐综合得分(96.78)的深圳市深港建筑集团有限公司为第三中标候选人,具体推荐如下:

第一中标候选人:广州盈德建筑工程有限公司

综合总得分: 97.65

投标报价: 2714890.35元

第二中标候选人:广东豪源建设有限公司

综合总得分: 97.17

投标报价: 2706488.34元

第三中标候选人:深圳市深港建筑集团有限公司

综合总得分: 96.78

投标报价: 2690642.62元

评委签名: